

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านโนนคุด หมู่ที่ ๘ ตำบลโพนเพ็ก อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเพ็ก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๖,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านโนนคุด หมู่ที่ ๘ ตำบลโพนเพ็ก อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น ขนาดท่อ คสล. ชั้น ๓ ขนาด ๐.๔๐*๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๖ เมตร พร้อมบ่อพักขนาด ๐.๘๐*๐.๘๐ เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ๑๑ บ่อ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. โพนเพ็กกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๓๖,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พาณิชยจังหวัดและองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- แบบ พร. ๔

- แบบ พร. ๕

- แบบ พร. ๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปวีณาวี สีอ่อน

๖.๒ นายทรงศักดิ์ สิงห์เหลือ

๖.๓ นายอภิชาติ อัมเถื่อน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/ งานก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักภายในหมู่บ้าน

ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักภายในหมู่บ้าน ขนาดท่อ คสล. ชั้น 3 ขนาด 0.40*1.00 ม. ยาว 116 ม.

พร้อมบ่อพัก ขนาด 0.80*0.80 ม. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก 11 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนคุด หมู่ที่ 8 ตำบลโพนเพ็ก อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเพ็ก

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	136,150.39	
2	งาน/กลุ่มงาน.....		
3	งาน/กลุ่มงาน.....		
4	งาน/กลุ่มงาน.....		
ๆลๆ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	136,150.39	
	ราคากลาง	136,000.00	(คิดเพียง)
	ราคากลาง (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)		

(.....)

(นายปวีณาวี สีอ่อน) ปลัด อบต.โพนเพ็ก

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายทรงศักดิ์ สิงห์เหลือ) ผอ.กองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายอภิชาติ อิ่มเดือน) หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักภายในหมู่บ้าน

ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักภายในหมู่บ้าน ขนาดท่อ คสล. ชั้น 3 ขนาด 0.40*1.00 ม. ยาว 116 ม.

พร้อมบ่อพักขนาด 0.80*0.80 ม. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก 11 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนคุด หมู่ที่ 8 ตำบลโพนเพ็ก อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ อบต. โพนเพ็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเพ็ก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	101,813	1.3078	133,150.39	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
ๆ.....				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3000.00		3000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				136,150.39	

(.....)

(นายปวีณาวี สีอ่อน) ปลัด อบต.โพนเพ็ก

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายทรงศักดิ์ สิงห์เหลือ) ผอ.กองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายอภิชาติ อิ่มเดือน) หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักภายในหมู่บ้าน
 ชื่อโครงการ / ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักภายในหมู่บ้าน ขนาดท่อ กสส. ชั้น 3 ขนาด 0.40*1.00 ม. ยาว 116 ม. พร้อมเปิดตะแกรงเหล็ก 11 บ่อ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนนาคู หมู่ที่ 8 ตำบลโพนเพ็ก อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเพ็ก
 กำหนดราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 1 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด ถมกับที่พร้อมวางท่อ กสส. และยาแนวรอยต่อท่อ (รดแมคโคร)	92.80	ลบ.ม.			99.0	9,187.20	9,187.20	
	งานท่อระบายน้ำ กสส. ชนิดปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40*1.00 ม.	105.00	ท่อน	350.00	36,750.00	80.0	8,400.00	45,150.00	
	งานบ่อพัก กสส. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็กขนาด 0.80*0.80 ม. หน้า 0.12 ม.	11.00	บ่อ	3,200.00	35,200.00	200.0	2,200.00	37,400.00	
	งานคอนกรีตรองพื้นท่อหนา 0.05 ม.	2.90	ลบ.ม.	1,869.00	5,420.00	398.0	1,154.20	6,574.30	
2	งานรื้อพื้นคอนกรีตพร้อมเทคอนกรีต	4.50	ตร.ม.	380.00	1,710.00	398.0	1,719.00	3,501.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							101,812.50	

(.....)
 (นายอภิชาติ อมเลื่อน) หัวหน้าสำนักงาน
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 (นายทรงศักดิ์ สิงห์เหลือ) ผอ. กองช่าง
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 (นายปวิฒนาวิ สีอ่อน) ปลัด อบต.โพนเพ็ก
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง